DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DO ESTADO
NUTRICIONAL EM PACIENTES COM DOENÇA RENAL CRÔNICA (DRC) EM TERAPIA
DE HEMODIÁLISE de autoria de MARCOS GARCIA COSTA MORAIS, MAYSLA RAYSSA
SILVA COSTA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56932

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56932